FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

EXTRATO DO CONTRATO

PROCESSO Nº: 953/2022

CONTRATO Nº: 083/2022

DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº: 029/2022

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

CNPJ: 11.231.139/0001-62

CONTRATADO: D PEREIRA RIBEIRO

CNPJ: 07.931.239/0001-24

OBJETO: AQUISIÇÃO DE MATERIAL DE INFORMÁTICA E ESCRITÓRIO, CPU PROC. I5 HD 128GB, MONITOR LED
19,5, NOBREAK 600V, PEN DRIVE 16GB, IMPRESSORA ECO TANQUE, HD SSD 120 GB, HD EXTERNO 1 TB,
TRANSFORMADOR 2000W,  MESA  EM L,  CADEIRA  PRESIDENTE,  CADEIRA  SECRETARIA,  PARA  ATENDER AS
NECESSIDADES DO FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS – TO.

VALOR TOTAL: R$ 30.004,00 (trinta mil e quatro reais), sendo pagos em 04(quatro) parcelas no valor de R$
7.501,00(sete mil quinhentos e um reais).

PERÍODO DE VIGÊNCIA:  04 (quatro) meses.

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS - TO

SETOR: MANUT. ATIV. ADMINISTRATIVO DO FUNDO MUNICIPAL DE SAUDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.122.0037.2.113

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52

FONTE: 1.500.1002 e 1.600.000

FICHA: 000172

ORGÃO: FUNDO MUNICIPAL DE SAÚDE DE ITAPORÃ DO TOCANTINS

SETOR: PROGRAMA DE SAÚDE DA FAMÍLIA – UNIDADE BÁSICA DE SAÚDE

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA: 05.17.10.301.0027.2.083

ELEMENTO DE DESPESA: 4.4.90.52

FONTE: 1.600.0000

FICHA: 000336

DATA DO CONTRATO: 22/09/2022

ORDENADOR RESPONSÁVEL: ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Itaporã do Tocantins - TO, aos 22 dias de setembro de 2022.

 ANDRÉIA DE SOUSA LIMA COSTA

Secretária Municipal de Saúde